

# Çanakkale’de yarışlı tanıtım

**ÇANAKKALE’DE,** “2018 Troya Yılı” etkinlikleri kapsamında bu yıl ilki düzenlenecek “Troya Açık Su Yüzme Yarışı”, 29 Temmuz’da yapılacak. Vali Orhan Tavlı, kentteki bir otelde düzenlenen yarışmanın tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, Kale Seramik ana sponsorluğunda Türk Spor Vakfı (TSV), Çanakkale Valiliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı Çanakkale Savasları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı, Kepez Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla gerçekleştirilecek etkinliğin, Çanakkale’de yapılmasından mutlu ve gururlu olduklarını söyledi.

## ÇANAKKALE’DE BULUŞALIM

Çanakkale ruhunun doğduğu kentte ve Troya’nın bereketli topraklarının kenarında bulunan Çanakkale Boğazı’nda bu yıl ilki gerçekleştirilecek yarışmanın uluslararası anlamda da büyük bir organizasyon olduğunu vurgulayan Tavlı, “Yarışmanın güzel olmasını ve ağustos ayında açılacak olan Troya Müzesi’nin de ülkemize, Çanakkalemize ve tüm dünyaya hayırlı olmasını temenni ediyorum. 2018 Troya Yılı’nda Anadolu’nun kadim değeri Troya’da, Çanakkale’de buluşalım istiyorum.” ifadelerini kullandı.

Kentte 2018 Troya Yılı etkinlikleri kapsamında bu yıl ilki düzenlenecek ‘Troya Açık Su Yüzme Yarışı’ 29 Temmuz’da yapılacak. Yarışlara bin sporcu katılacak



## KADINA ŞİDDETE DİKKAT

Eski Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen de etkinliğin ilkinin yapıldığını belirtti. Tüzmen, etkinlikte toplumsal bilinç katkısı sağlamak adına bu ilk yarışta tişört, bone ve diğer materyallerin kadına yönelik şiddete karşı farkındalık yaratmak için mor renkte hazırlanacağını sözlerine ekledi. Top-

lantıya Çanakkale Vali Yardımcısı Turan Yılmaz, Kale Seramik Kurumsal İletişim ve Kamu İlişkileri Direktörü Rana Birden Çorbacıoğlu, Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi ve Organizasyon Komisyon Başkanı Bilal Porsun, Organizasyon Kurumsal İletişim Direktörü Funda Özyurt Argun, Organizasyon Sorumlusu Ahmet Çelik ile davetliler katıldı. Dünyaca tanınmış birçok yüzücünün katılacağı yarış, 29 Temmuz’da İkinci Kordon’dan başlayıp Kepez Belediyesi Halk Plajı’nda sona erecek. Yarışa katılacak yaklaşık bin sporcu, boğazdaki batıklardan Mesudiye Zırhlısı’nın üzerinde kulaç atacak.